
Mikołów: Opracowanie dokumentacji projektowej: Przebudowa ul. Wrzosowej w Mikołowie 
z odwodnieniem , oświetleniem i uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę.

Numer ogłoszenia: 170774 - 2008; data zamieszczenia: 24.07.2008

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Mikołów, ul. Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 
032 3248500, fax 032 3248400.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.um.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 
projektowej: Przebudowa ul. Wrzosowej w Mikołowie z odwodnieniem , oświetleniem i 
uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Opracowanie 
dokumentacji projektowej: Przebudowa ul. Wrzosowej w Mikołowie z odwodnieniem , 
oświetleniem i uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę w zakresie obejmującym: - odcinek 
prostopadły do DW 928 - 500m w kierunku wschodnim od zjazdu w rejonie działki nr 2214/4. 
Załącznik graficzny w załączeniu. Zakres opracowania powinien obejmować: - aktualizację 
geodezyjnych podkładów mapowych, - projekt budowlano wykonawczy ul. Wrzosowej z 
odwodnieniem i oświetleniem, sporządzony w 4 egz. oraz w wersji elektronicznej na nośniku 
magnetycznym w formacie PDF. - wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania terenu, 
protokół ZUD, wymagane uzgodnienia branżowe, oraz decyzje wymagane odrębnymi przepisami, - 
mapę własnościową terenu wraz z wypisami z rejestru gruntów i komplet zgód właścicieli działek 
na wejście w teren celem realizacji robót, - projekt organizacji ruchu: docelowej oraz na czas 
prowadzenia robót, zatwierdzony przez Starostwo Powiatowe w Mikołowie, - przedmiary robót i 
kosztorysy inwestorskie ( sporządzone w programie NORMA PRO, NORMA 3 lub kompatybilnym 
i dostarczone również na płycie CD), - szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru 
robót sporządzone w 4 egz. oraz w wersji elektronicznej na nośniku magnetycznym w formacie 
PDF. Przedmiot zamówienia obejmuje również sprawowanie przez Wykonawcę nadzoru 
autorskiego, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo budowlane.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.23.20.00-4.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 
29.05.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM



III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
• Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienie wadium w wysokości 1 

300,00 zł.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 1.Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia oraz nie 
podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 cyt. ustawy. 2.Posiadać niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania niniejszego zamówienia: a) wykonać w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi 
zamówienia: - min. 3 projekty dla robót drogowych, o wartości min. 30 000,00 zł (brutto) 
każdy i min. 3 projekty oświetlenia ulicznego, o wartości min. 10 000,00 zł (brutto) każdy 
lub - min. 3 projekty drogowe i oświetlenia ulicznego o łącznej wartości 40 000,00 zł 
(brutto) b) dysponować min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności drogowej i instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych 3. Znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia. Zamawiający ocenia spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w oparciu o ofertę wykonawcy, która musi zawierać 
wszystkie oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełniane warunków udziału w 
postępowaniu zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu potwierdzenia 
spełniania warunku wymienionego w pkt. 1 siwz wykonawcy obowiązani są przedłożyć: a) 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. 2 W celu potwierdzenia spełniania warunku 
wymienionego w pkt. 2 siwz wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: a) wykaz min. 3 
wykonanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia: - min. 3 projekty dla robót 
drogowych, o wartości min. 30 000,00 zł (brutto) każdy i min. 3 projekty oświetlenia 
ulicznego o wartości 10 000,00 zł (brutto) każdy, lub - min. 3 projekty drogowe i oświetlenia 
ulicznego o łącznej wartości 40 000,00 zł (brutto) z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i odbiorców oraz załączenie dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały 
wykonane należycie (wg zał. Nr 3 do siwz) b) wykaz osób, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych (wg 
zał. Nr 4 do siwz) - wymaga się dysponowania min. min. 1 osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane do projektowania w specjalności drogowej i instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych Do wykazu należy załączyć 
odpis uprawnień budowlanych wraz z aktualnym na dzień składania ofert zaświadczeniem o 
przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa. 3. Oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu (wg zał. Nr 2 do siwz)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www. bip. mikolow. um.gov. pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta 
Mikołów. Rynek 16, 43-190 Mikołów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
08.08.2008 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, pokój nr 1.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


